
ORWAK 3500
Náš největší vertikální lis. 

Robustní a velmi odolný lis pro 
provozy s velkým množstvím 
odpadního materiálu.  

Orwak 3500  nabízí bezpečný a 
efektivní způsob snížení objemu 
lisovaného materiálu.

Lisovací tlak 50 tun zaručuje 
významnou redukci  
objemu materiálu a balíky o 
hmotnosti až 500kg.

SNÍŽENÍ OBJEMU  
Menší objem materiálu = méně nutné manipulace 
s odpadem a nižší náklady na logistiku odpadů.                
Méně přepravy = snížení emisí CO2.

VÍCE MÍSTA 
Naše lisy velmi rychle minimalizují prostor potřebný pro 
skladování odpadu. Méně místa pro odpad = více místa 
pro skladové zásoby a více čistoty na pracovišti.

EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ ČASU - VYŠŠÍ 
PRODUKTIVITA 
Méně manipulace s odpadem - více času pro Vaše klíčové 
aktivity. 

EN 16500
Complies to

Safety standard



TOMRA s.r.o.
Mochovská 1671
250 88 Čelákovice
Tel: 326 991 089
E-mail: servis@tomra.com
https://tomra.orwak.cz

ORWAK 3500
Náš největší a nejsilnější vertikální lis!
Lisovací tlak 50 tun!

VYSOKÉ NÁROKY
- Orwak 3500 je určen pro opravdu velké množství materiálu
- velký vkládací otvor pro pohodlné plnění

ODOLNÁ KONSTRUKCE
- tradiční a ověřená konstrukce lisu
- svařování lisu probíhá dle přísného certifikátu ISO 3834

OBCHODOVATELNÉ BALÍKY
-  lisovací tlak 50 tun, hmotnost balíku až 500kg

ORWAK 3500 JE NAVRŽEN PRO:

PAPÍROVÝ ODPAD
+ Kartony 
+ Lepenky 
+ Papírové obaly

PLASTOVÉ FOLIE 
+ Strech folie
+ Igelitové pytle

ROZMĚRY A SPECIFIKACE 

PLNÍCÍ OTVOR

Šířka:  1240 mm
Výška:  575 mm

LIS. CYKLUS
 
45 vteřin

LISOVACÍ TLAK

50 t, 500 kN

VELIKOST BALÍKU

Šířka:  1100 mm
Hloubka: 850mm
Výška:  1240 mm

VÁHA BALÍKU

Kartony: 
až 500 kg

HLADINA 
HLUKU

TŘÍDA KRYTÍ 

  

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ

3 fáze, 3 x 400V, 50Hz
- jištění 32A  
charakteristiky C

Rozměry

HMOTNOST LISU CELKEM: 2100 kg

Technické parametry

74 db (A) IP 55

A B C D E               

3225 mm 1765 mm 1160 mm 2410 mm 1315 mm 2340 mm

Transportní výška 
bez podložek

JEDNODUCHÁ OBSLUHA A OVLÁDÁNÍ  

Výběr druhu 
materiálu

Nastavení velikosti 
balíku

Ukazatel 
plného lisu

Servisní 
indikátor


